
2022 年 1月 吉日 

お取引先各位 

 

株式会社 三 幸       

代表取締役社長 奥野 敦 

 

 

株式譲受のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、八雲インズ株式会社 の発行済全株式を取得し、事業を譲受 

致しましたことをお知らせ致します。 

 今後ともお取引先各位にご満足いただける製品の提供とサービス向上を図り努力して 

まいる所存でございますので、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

   

 

会社名：八雲インズ 株式会社 

代表者：代表取締役 奥野 敦 

住 所：富山県富山市八日町２４７－１３ 

電 話：076-429-2222(代) 

         

【業務内容】 

１．電気機械製品の販売。 

２．電気機械製品の設計、製造、及びその設備工事。 

３．カーボン製品、セラミックス製品、金属製品、樹脂製品 

  および、真空装置、加熱装置などの製造、販売。 

４．真空装置、加熱装置などのメンテナンス業務。 

５．上記に付帯する一切の業務。 

 

以上 


